

Assortiti 2

Art.-Nr. 1127136

Nettogewicht: 800g

Produktbeschreibung:

Ein Mix aus gefüllten Zartbitter- und Milkschokoladen-Pralinen mit Haselnuss, Milchcremefüllung (versch. Aromen), Kaffeeengeschmack und Crispy-Pralinen.

Zutaten:

Milkschokolade Zutaten (mindestens 30% Kakaoanteil): Zucker, Kakaobutter, **VOLLMILCHPULVER**, Kakaomasse, Emulgator (**SOJA**-Lecithin E322), Vanilleextrakt. Zartbitterschokolade Zutaten (mindestens 48% Kakaoanteil): Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator (SOJA-Lecithin E322), Vanilleextrakt. Zutaten für die Gianduia-Füllung: Zucker, ungehärtete pflanzliche Fette (Palm, Palmkern, Kokosnuss), **HASELNÜSSE** (5% der Füllung), Molkenpulver, fettarmes Kakaopulver, **MAGERMILCHPULVER**, **LACTOSE**, Emulgator (Sonnenblumenlecithin E322), Aromastoffe (Vanillin, Kaffee, Rhum). Zutaten der Milchfüllung: pflanzliche Fette (Palm, Palmkern, Kokosnuss), Zucker, Magermilchpulver, Molkenpulver, Emulgator (**SOJA**-Lecithin E322), natürliches Vanille Aroma, Aromen (Kokosnuss, Zitrone, Karamell). Im Mondlicht: ganze geröstete **HASELNUSS**. In Arabica: geröstete Kaffeebohnen. n Elisir: entsteinte Kirsche in Alkohol, Zuckerfondant (Zucker, Glukosesirup, Wasser). In Naomi, Blanco, Crispy und Pistacho: gepuffter Reis (Reismehl, Zucker, Maismehl, Traubenzucker, Salz). In Pistachio: **PISTACHIO**-Paste. In Gianduiotti: **HASELNUSS**-Paste.

Allergenhinweise: Milch, Soja, Haselnüsse

Kann Spuren von anderen Nüssen enthalten (Haselnüsse, Mandeln, Walnüsse, Pistazien).

Nährwerte je 100g

Brennwert:	2293 kJ / 549 kcal
Fett:	31,8 g
davon gesättigte Fettsäuren:	21,0 g
Kohlenhydrate:	60,7 g
davon Zucker:	40,8 g
Ballaststoffe:	4,6 g
Proteine	5,1 g
Salz:	0,14 g

Produkt kühl transportieren und lagern (max. 7°C). Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen zügig verzehren.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens

OT Warenhandels GmbH
Häusserstraße 32
69436 Schönbrunn

Ursprungsland / Herkunftsort

Hergestellt in Italien

MHD: siehe Etikett